Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2018                                                                                                        № 50-па
с. Иннокентьевка

Об утверждении Перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31 декабря 2017 г.№503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления  и отдельные  законодательные акты Российской Федерации» пунктом  18 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 06 октября 2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	1. Утвердить прилагаемый Перечень мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района со сроком складирования отходов не более одиннадцати месяцев в целях их дальнейшей обработки, утилизации, обезвреживания, размещения.
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения и на официальном сайте администрации. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
           3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 г.

 Глава сельского поселения                                                             С.Н. Гофмайстер

[bookmark: _GoBack]	ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению администрации
       Иннокентьевского сельского поселения
                                                                                                                                              от 14.12.2018  № 50-па

ПЕРЕЧЕНЬ
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (адрес и (или) географические координаты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов)
	Источники образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)

	1
1.
	Ориентир от жилого дома, расположенного по адресу: Хабаровский край, Николаевский район,          с. Иннокентьевка, ул. Центральная, д. 1 в 500 м по направлению на северо-восток по дороге к отведенному участку
	Объекты: организаций и учреждений села, предприятия Общества с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное», жилого фонда в с. Иннокентьевка

	Объекты: торговли и жилого фонда в селе Сахаровка

______